טבנקין, 1977 י' טבנקין, 'סכנת ההשמדה וסיכויי האקטיביזם היהודי', בתוך: א' בן עמי (עורך) ספר ארץ ישראל השלמה, תל אביב 1977, עמ' 159-168.
יפה, 1977 א' יפה, 'הויתור יביא מלחמה', בתוך: א' בן עמי (עורך) ספר ארץ ישראל השלמה, תל אביב 1977.
כנרי, 2003 ב' כנרי, טבנקין בארץ ישראל, באר שבע 2003.
ליבנה, תשל"ז א' ליבנה, בדרך לאלון מורה, ירושלים תשל"ז.
ליבנה, 1977 א' ליבנה, 'המשמעות הרוחנית של מלחמת ששת הימים', בתוך: א' בן עמי (עורך) ספר ארץ ישראל השלמה, תל אביב 1977.
ליבנה וכץ, 1968 א' ליבנה וש' כץ, ארץ ישראל וגבולותיה: שאלות ותשובות, תל אביב 1968.
נאור, 2001 א' נאור, ארץ ישראל השלמה: אמונה ומדיניות, חיפה 2001.